

Úlovky členov organizácie (306) Prievidza na všetkých revíroch v roku 2021

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota	
3-0070-1-1 - Biela Orava č. 1 a							Návštevnosť: 10	
12	Štuka	3	6,00	54,00	2,00	18,00	9,00	
	SPOLU	3	6,00	54,00	2,00	18,00	9,00	
2-4432-1-1 - Biskupický kanál č. 8							Návštevnosť: 55	
1	Kapor	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00	
4	Jalec hlavatý	8	2,50	7,50	0,31	0,94	3,00	
14	Sumec	1	4,00	28,00	4,00	28,00	7,00	
26	Ostatné ryby	42	1,90	1,90	0,05	0,05	1,00	
	SPOLU	52	11,40	49,40	1,84	10,25		
3-0370-4-1 - Bystrica (Prievidza)							Návštevnosť: 16	
18	Pstruh potočný	2	0,53	6,89	0,27	3,45	13,00	
	SPOLU	2	0,53	6,89	0,27	3,45		
3-0451-4-1 - Chvojnica							Návštevnosť: 40	
20	Pstruh dúhový	31	11,94	59,70	0,39	1,93	5,00	
	SPOLU	31	11,94	59,70	0,39	1,93		
3-0480-4-1 - Ciglianský potok							Návštevnosť: 15	
3	Pleskáč vysoký	1	0,34	1,02	0,34	1,02	3,00	
20	Pstruh dúhový	3	1,00	5,00	0,33	1,67	5,00	
	SPOLU	4	1,34	6,02	0,34	1,34		
3-0660-2-1 - Derivačný kanál Váhu							Návštevnosť: 27	
15	Ostriež	1	0,20	1,00	0,20	1,00	5,00	
20	Pstruh dúhový	1	0,85	4,25	0,85	4,25	5,00	
26	Ostatné ryby	5	0,20	0,20	0,04	0,04	1,00	
	SPOLU	7	1,25	5,45	0,36	1,76		
2-2780-1-1 - Drahovce č. 1							Návštevnosť: 1	
1	Kapor	1	4,00	16,00	4,00	16,00	4,00	
	SPOLU	1	4,00	16,00	4,00	16,00		

3-0750-4-1 - Dubnický potok Návštevnosť: 5

1	Kapor	1	5,00	20,00	5,00	20,00	4,00
	SPOLU	1	5,00	20,00	5,00	20,00	

2-0480-1-1 - Dunaj č. 1 Návštevnosť: 194

1	Kapor	2	10,00	40,00	5,00	20,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	2	1,40	4,20	0,70	2,10	3,00
6	Mrena severná	16	33,50	167,50	2,09	10,47	5,00
7	Nosáľ	1	0,60	2,40	0,60	2,40	4,00
9	Boleň	2	2,80	14,00	1,40	7,00	5,00
10	Amur biely	2	23,00	92,00	11,50	46,00	4,00
11	Tostolobik	2	8,00	24,00	4,00	12,00	3,00
13	Zubáč veľkoústý	2	5,33	69,29	2,67	34,65	13,00
26	Ostatné ryby	20	1,30	1,30	0,07	0,07	1,00
	SPOLU	49	85,93	414,69	3,11	14,96	

2-0490-1-1 - Dunaj č. 2 Návštevnosť: 13

9	Boleň	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
17	Mieň	3	1,50	7,50	0,50	2,50	5,00
	SPOLU	4	2,50	12,50	0,75	3,75	

2-0510-1-1 - Dunaj č. 3 Návštevnosť: 22

26	Ostatné ryby	4	0,10	0,10	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	4	0,10	0,10	0,03	0,03	

2-0560-1-1 - Dunaj č. 3 - OR horná inundácia Návštevnosť: 21

1	Kapor	7	3,00	12,00	0,43	1,71	4,00
26	Ostatné ryby	14	2,20	2,20	0,16	0,16	1,00
	SPOLU	21	5,20	14,20	0,29	0,94	

2-0620-1-1 - Dunaj č. 4 Návštevnosť: 22

13	Zubáč veľkoústý	1	3,10	40,30	3,10	40,30	13,00
	SPOLU	1	3,10	40,30	3,10	40,30	

3-0850-1-1 - Handlovka č. 1 Návštevnosť: 334

1	Kapor	4	15,00	60,00	3,75	15,00	4,00
---	-------	---	-------	-------	------	-------	------

4	Jalec hlavatý	23	19,62	58,86	0,85	2,56	3,00
6	Mrena severná	2	4,50	22,50	2,25	11,25	5,00
13	Zubáč veľkoústý	3	8,00	104,00	2,67	34,67	13,00
18	Pstruh potočný	11	4,78	62,14	0,43	5,65	13,00
20	Pstruh dúhový	8	4,29	21,45	0,54	2,68	5,00
26	Ostatné ryby	260	4,35	4,35	0,02	0,02	1,00
28	Jalec - ostatné	6	0,50	1,50	0,08	0,25	3,00
	SPOLU	317	61,04	334,80	1,32	9,01	

3-0900-1-1 - Handlovský rybník Návštevnosť: 4

1	Kapor	2	6,00	24,00	3,00	12,00	4,00
	SPOLU	2	6,00	24,00	3,00	12,00	

1-0160-1-1 - Hlboké jazero v Senci Návštevnosť: 81

1	Kapor	6	22,00	88,00	3,67	14,67	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	0,60	1,80	0,60	1,80	3,00
15	Ostriež	1	0,20	1,00	0,20	1,00	5,00
	SPOLU	8	22,80	90,80	1,49	5,82	

2-0750-1-1 - Hron č. 2 Návštevnosť: 41

1	Kapor	2	8,00	32,00	4,00	16,00	4,00
12	Štuka	1	1,60	14,40	1,60	14,40	9,00
	SPOLU	3	9,60	46,40	2,80	15,20	

2-0760-1-1 - Hron č. 3 Návštevnosť: 21

14	Sumec	2	14,80	103,60	7,40	51,80	7,00
	SPOLU	2	14,80	103,60	7,40	51,80	

3-1070-2-1 - Hron č. 6a Návštevnosť: 4

20	Pstruh dúhový	1	0,30	1,50	0,30	1,50	5,00
	SPOLU	1	0,30	1,50	0,30	1,50	

3-1080-2-1 - Hron č. 7a Návštevnosť: 6

20	Pstruh dúhový	2	0,80	4,00	0,40	2,00	5,00
21	Lipeň	1	0,30	5,40	0,30	5,40	18,00
	SPOLU	3	1,10	9,40	0,35	3,70	

3-1090-2-1 - Hron č. 8							Návštevnosť: 37	
21	Lipeň	17	8,73	157,14	0,51	9,24	18,00	
	SPOLU	17	8,73	157,14	0,51	9,24		
3-1111-6-1 - Hron č. 9b							Návštevnosť: 42	
20	Pstruh dúhový	3	1,20	6,00	0,40	2,00	5,00	
21	Lipeň	5	2,15	38,70	0,43	7,74	18,00	
	SPOLU	8	3,35	44,70	0,42	4,87		
3-1120-6-1 - Hron č.10a							Návštevnosť: 58	
21	Lipeň	11	4,55	81,90	0,41	7,45	18,00	
	SPOLU	11	4,55	81,90	0,41	7,45		
2-0780-1-1 - Ipeľ č. 2							Návštevnosť: 2	
13	Zubáč veľkousty	1	5,40	70,20	5,40	70,20	13,00	
	SPOLU	1	5,40	70,20	5,40	70,20		
3-1250-1-1 - Ipeľ č. 4							Návštevnosť: 6	
26	Ostatné ryby	10	0,20	0,20	0,02	0,02	1,00	
	SPOLU	10	0,20	0,20	0,02	0,02		
3-1360-4-1 - Jasenovský potok							Návštevnosť: 9	
1	Kapor	2	5,00	20,00	2,50	10,00	4,00	
	SPOLU	2	5,00	20,00	2,50	10,00		
2-4431-1-4 - Kočkovský kanál č. 8							Návštevnosť: 34	
5	Podustva	1	0,04	0,16	0,04	0,16	4,00	
6	Mrena severná	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00	
20	Pstruh dúhový	8	2,80	14,00	0,35	1,75	5,00	
21	Lipeň	17	7,25	130,50	0,43	7,68	18,00	
	SPOLU	27	11,09	149,66	0,45	3,65		
3-1850-1-1 - Kysuca č. 3							Návštevnosť: 6	
20	Pstruh dúhový	1	0,90	4,50	0,90	4,50	5,00	
	SPOLU	1	0,90	4,50	0,90	4,50		
3-1890-4-1 - Lazný potok							Návštevnosť: 331	

18	Pstruh potočný	4	1,20	15,60	0,30	3,90	13,00
20	Pstruh dúhový	372	132,00	660,00	0,35	1,77	5,00
	SPOLU	376	133,20	675,60	0,33	2,84	

2-1230-1-1 - Malý Dunaj č. 5 Návštevnosť: 21

14	Sumec	2	11,00	77,00	5,50	38,50	7,00
	SPOLU	2	11,00	77,00	5,50	38,50	

1-0370-1-1 - Malý Dunaj č. 6 Návštevnosť: 96

3	Pleskáč vysoký	1	0,80	2,40	0,80	2,40	3,00
	SPOLU	1	0,80	2,40	0,80	2,40	

1-0390-1-1 - Morava č. 1 Návštevnosť: 59

3	Pleskáč vysoký	1	2,40	7,20	2,40	7,20	3,00
	SPOLU	1	2,40	7,20	2,40	7,20	

1-0410-1-1 - Morava č. 3 Návštevnosť: 14

3	Pleskáč vysoký	1	0,60	1,80	0,60	1,80	3,00
9	Boleň	1	1,40	7,00	1,40	7,00	5,00
	SPOLU	2	2,00	8,80	1,00	4,40	

2-1340-1-1 - Morava č. 6 Návštevnosť: 6

17	Mieň	1	0,60	3,00	0,60	3,00	5,00
	SPOLU	1	0,60	3,00	0,60	3,00	

2-1360-1-1 - Morava č. 8 Návštevnosť: 9

1	Kapor	2	5,00	20,00	2,50	10,00	4,00
	SPOLU	2	5,00	20,00	2,50	10,00	

2-1400-1-1 - Nitra č. 1 Návštevnosť: 11

3	Pleskáč vysoký	1	0,30	0,90	0,30	0,90	3,00
8	Karas	10	4,00	4,00	0,40	0,40	1,00
	SPOLU	11	4,30	4,90	0,35	0,65	

2-1420-1-1 - Nitra č. 3 Návštevnosť: 49

1	Kapor	2	8,00	32,00	4,00	16,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	0,40	1,20	0,40	1,20	3,00

6	Mrena severná	1	0,50	2,50	0,50	2,50	5,00
7	Nosáľ	3	1,00	4,00	0,33	1,33	4,00
	SPOLU	7	9,90	39,70	1,31	5,26	

2-1430-1-1 - Nitra č. 4 Návštevnosť: 15

1	Kapor	1	5,00	20,00	5,00	20,00	4,00
4	Jalec hlavatý	1	1,45	4,35	1,45	4,35	3,00
	SPOLU	2	6,45	24,35	3,23	12,18	

2-1441-1-1 - Nitra č. 5 b Návštevnosť: 81

1	Kapor	3	10,00	40,00	3,33	13,33	4,00
4	Jalec hlavatý	1	1,30	3,90	1,30	3,90	3,00
6	Mrena severná	6	6,15	30,75	1,03	5,13	5,00
8	Karas	16	4,00	4,00	0,25	0,25	1,00
12	Šťuka	1	2,50	22,50	2,50	22,50	9,00
13	Zubáč veľkousty	1	1,30	16,90	1,30	16,90	13,00
20	Pstruh dúhový	1	0,90	4,50	0,90	4,50	5,00
26	Ostatné ryby	7	1,50	1,50	0,21	0,21	1,00
	SPOLU	36	27,65	124,05	1,35	8,34	

3-2440-1-1 - Nitra č. 6a Návštevnosť: 2 071

1	Kapor	5	12,00	48,00	2,40	9,60	4,00
3	Pleskáč vysoký	2	2,20	6,60	1,10	3,30	3,00
4	Jalec hlavatý	39	15,64	46,92	0,40	1,20	3,00
5	Podustva	15	4,47	17,88	0,30	1,19	4,00
15	Ostriež	4	0,35	1,75	0,09	0,44	5,00
16	Úhor	1	0,40	4,40	0,40	4,40	11,00
18	Pstruh potočný	63	23,70	308,10	0,38	4,89	13,00
20	Pstruh dúhový	880	325,65	1 628,25	0,37	1,85	5,00
26	Ostatné ryby	696	18,63	18,63	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	1 705	403,04	2 080,53	0,61	2,99	

3-2450-4-1 - Nitra č. 8 Návštevnosť: 2 278

15	Ostriež	13	5,60	28,00	0,43	2,15	5,00
----	---------	----	------	-------	------	------	------

18	Pstruh potočný	159	60,20	782,60	0,38	4,92	13,00
20	Pstruh dúhový	3 252	1 168,55	5 842,75	0,36	1,80	5,00
26	Ostatné ryby	20	0,50	0,50	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	3 444	1 234,85	6 653,85	0,30	2,22	

3-2470-4-1 - Nitrica č. 3 Návštevnosť: 1 926

1	Kapor	37	99,00	396,00	2,68	10,70	4,00
4	Jalec hlavatý	18	8,63	25,89	0,48	1,44	3,00
13	Zubáč veľkousty	6	17,09	222,17	2,85	37,03	13,00
18	Pstruh potočný	222	90,07	1 170,91	0,41	5,27	13,00
20	Pstruh dúhový	1 617	619,96	3 099,80	0,38	1,92	5,00
	SPOLU	1 900	834,75	4 914,77	1,36	11,27	

3-2490-4-1 - Nitrica č. 4 Návštevnosť: 1 611

3	Pleskáč vysoký	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00
4	Jalec hlavatý	2	1,82	5,46	0,91	2,73	3,00
5	Podustva	1	0,31	1,24	0,31	1,24	4,00
13	Zubáč veľkousty	2	2,70	35,10	1,35	17,55	13,00
15	Ostriež	20	6,70	33,50	0,34	1,68	5,00
18	Pstruh potočný	257	97,79	1 271,27	0,38	4,95	13,00
20	Pstruh dúhový	1 359	494,77	2 473,85	0,36	1,82	5,00
	SPOLU	1 642	605,09	3 823,42	0,66	4,71	

3-2660-1-1 - OR Nitra č. 1 Návštevnosť: 3 468

1	Kapor	877	2 024,00	8 096,00	2,31	9,23	4,00
3	Pleskáč vysoký	12	5,04	15,12	0,42	1,26	3,00
8	Karas	1	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00
13	Zubáč veľkousty	6	7,19	93,47	1,20	15,58	13,00
16	Úhor	16	8,80	96,80	0,55	6,05	11,00
26	Ostatné ryby	94	3,57	3,57	0,04	0,04	1,00
	SPOLU	1 006	2 049,60	8 305,96	0,92	5,53	

2-2050-1-1 - Parná č. 1 Návštevnosť: 18

1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00
---	-------	---	------	------	------	------	------

	SPOLU	1	2,00	8,00	2,00	8,00	
3-3140-4-1 - Rajčanka č. 2							Návštevnosť: 1
20	Pstruh dúhový	2	0,90	4,50	0,45	2,25	5,00
	SPOLU	2	0,90	4,50	0,45	2,25	
3-3220-4-1 - Revúca							Návštevnosť: 7
20	Pstruh dúhový	3	1,18	5,90	0,39	1,97	5,00
	SPOLU	3	1,18	5,90	0,39	1,97	
3-3330-4-1 - Rimavica							Návštevnosť: 5
10	Amur biely	1	6,50	26,00	6,50	26,00	4,00
	SPOLU	1	6,50	26,00	6,50	26,00	
2-2660-1-1 - Sikenica č. 2							Návštevnosť: 3
1	Kapor	3	7,00	28,00	2,33	9,33	4,00
9	Boleň	1	3,00	15,00	3,00	15,00	5,00
10	Amur biely	1	5,40	21,60	5,40	21,60	4,00
	SPOLU	5	15,40	64,60	3,58	15,31	
4-2610-1-1 - Štrkovisko Batizovce č. 2							Návštevnosť: 1
1	Kapor	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00
15	Ostriež	1	0,31	1,55	0,31	1,55	5,00
	SPOLU	2	3,31	13,55	1,66	6,78	
1-0870-1-1 - Štrkovisko Bernolákovo							Návštevnosť: 1
26	Ostatné ryby	1	0,20	0,20	0,20	0,20	1,00
	SPOLU	1	0,20	0,20	0,20	0,20	
2-3380-1-1 - Štrkovisko Jahodná č. 3							Návštevnosť: 6
1	Kapor	10	25,00	100,00	2,50	10,00	4,00
	SPOLU	10	25,00	100,00	2,50	10,00	
1-0960-1-1 - Štrkovisko Kalná							Návštevnosť: 11
1	Kapor	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00
	SPOLU	1	3,00	12,00	3,00	12,00	
4-2680-1-1 - Štrkovisko Kechnec							Návštevnosť: 12

1	Kapor	3	8,00	32,00	2,67	10,67	4,00
	SPOLU	3	8,00	32,00	2,67	10,67	
2-3580-1-1 - Štrkovisko Leopoldov							Návštevnosť: 11
1	Kapor	6	15,00	60,00	2,50	10,00	4,00
10	Amur biely	2	7,00	28,00	3,50	14,00	4,00
	SPOLU	8	22,00	88,00	3,00	12,00	
1-1010-1-1 - Štrkovisko na Židovkách							Návštevnosť: 4
1	Kapor	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00
	SPOLU	1	3,00	12,00	3,00	12,00	
2-3840-1-1 - Štrkovisko Oširíd							Návštevnosť: 17
1	Kapor	10	33,00	132,00	3,30	13,20	4,00
	SPOLU	10	33,00	132,00	3,30	13,20	
3-4220-1-1 - Štrkovisko Sučany							Návštevnosť: 43
1	Kapor	11	34,00	136,00	3,09	12,36	4,00
12	Šťuka	1	1,50	13,50	1,50	13,50	9,00
20	Pstruh dúhový	1	0,50	2,50	0,50	2,50	5,00
	SPOLU	13	36,00	152,00	1,70	9,45	
2-4250-1-1 - Štrkovisko Záhoň							Návštevnosť: 41
1	Kapor	6	19,00	76,00	3,17	12,67	4,00
	SPOLU	6	19,00	76,00	3,17	12,67	
1-1180-1-1 - Štrkovisko Zlaté piesky							Návštevnosť: 5
1	Kapor	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00
	SPOLU	1	3,00	12,00	3,00	12,00	
3-4310-4-1 - Tekovský potok							Návštevnosť: 26
1	Kapor	1	6,00	24,00	6,00	24,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	5	3,00	9,00	0,60	1,80	3,00
8	Karas	2	1,50	1,50	0,75	0,75	1,00
9	Boleň	2	4,00	20,00	2,00	10,00	5,00
	SPOLU	10	14,50	54,50	2,34	9,14	
3-4431-6-1 - Turiec č. 1 b /Martin/							Návštevnosť: 24

21	Lipeň	19	6,60	118,80	0,35	6,25	18,00
	SPOLU	19	6,60	118,80	0,35	6,25	

3-4541-4-1 - Tužina Návštevnosť: 144

18	Pstruh potočný	6	1,96	25,48	0,33	4,25	13,00
20	Pstruh dúhový	132	51,06	255,30	0,39	1,93	5,00
	SPOLU	138	53,02	280,78	0,36	3,09	

2-4360-1-1 - Váh č. 1 Návštevnosť: 19

12	Šťuka	1	1,54	13,86	1,54	13,86	9,00
	SPOLU	1	1,54	13,86	1,54	13,86	

2-4370-1-1 - Váh č. 2 Návštevnosť: 199

1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	17	10,54	31,62	0,62	1,86	3,00
4	Jalec hlavatý	9	9,90	29,70	1,10	3,30	3,00
7	Nosáľ	21	7,84	31,36	0,37	1,49	4,00
8	Karas	3	0,80	0,80	0,27	0,27	1,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,37	17,81	1,37	17,81	13,00
14	Sumec	3	67,40	471,80	22,47	157,27	7,00
	SPOLU	55	99,85	591,09	4,03	27,14	

2-4380-1-1 - Váh č. 3 Návštevnosť: 261

1	Kapor	6	17,00	68,00	2,83	11,33	4,00
3	Pleskáč vysoký	3	2,20	6,60	0,73	2,20	3,00
7	Nosáľ	11	3,65	14,60	0,33	1,33	4,00
8	Karas	10	4,10	4,10	0,41	0,41	1,00
12	Šťuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00
13	Zubáč veľkoústý	2	4,00	52,00	2,00	26,00	13,00
16	Úhor	1	2,00	22,00	2,00	22,00	11,00
26	Ostatné ryby	9	0,65	0,65	0,07	0,07	1,00
	SPOLU	43	35,60	185,95	1,30	10,17	

2-4390-1-1 - Váh č. 4 Návštevnosť: 195

1	Kapor	2	7,00	28,00	3,50	14,00	4,00
---	-------	---	------	-------	------	-------	------

4	Jalec hlavatý	11	7,20	21,60	0,65	1,96	3,00
5	Podustva	3	0,80	3,20	0,27	1,07	4,00
6	Mrena severná	2	1,20	6,00	0,60	3,00	5,00
7	Nosáľ	28	10,21	40,84	0,36	1,46	4,00
8	Karas	35	11,70	11,70	0,33	0,33	1,00
13	Zubáč veľkoústý	2	5,00	65,00	2,50	32,50	13,00
14	Sumec	2	30,30	212,10	15,15	106,05	7,00
26	Ostatné ryby	16	2,00	2,00	0,13	0,13	1,00
	SPOLU	101	75,41	390,44	2,61	17,83	

2-4400-1-1 - Váh č. 5

Návštevnosť: 29

1	Kapor	1	4,00	16,00	4,00	16,00	4,00
7	Nosáľ	2	0,60	2,40	0,30	1,20	4,00
8	Karas	6	3,00	3,00	0,50	0,50	1,00
26	Ostatné ryby	50	1,00	1,00	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	59	8,60	22,40	1,21	4,43	

2-4410-1-1 - Váh č. 6

Návštevnosť: 69

1	Kapor	12	42,00	168,00	3,50	14,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	5	4,28	12,84	0,86	2,57	3,00
5	Podustva	2	1,60	6,40	0,80	3,20	4,00
6	Mrena severná	1	1,80	9,00	1,80	9,00	5,00
7	Nosáľ	2	0,90	3,60	0,45	1,80	4,00
8	Karas	1	0,40	0,40	0,40	0,40	1,00
	SPOLU	23	50,98	200,24	1,30	5,16	

2-4420-1-1 - Váh č. 7

Návštevnosť: 30

5	Podustva	3	2,60	10,40	0,87	3,47	4,00
6	Mrena severná	2	2,80	14,00	1,40	7,00	5,00
	SPOLU	5	5,40	24,40	1,13	5,23	

2-4430-2-1 - Váh č. 8

Návštevnosť: 469

1	Kapor	14	74,00	296,00	5,29	21,14	4,00
3	Pleskáč vysoký	44	27,40	82,20	0,62	1,87	3,00

4	Jalec hlavatý	7	5,50	16,50	0,79	2,36	3,00
5	Podustva	6	5,45	21,80	0,91	3,63	4,00
6	Mrena severná	16	22,00	110,00	1,38	6,88	5,00
7	Nosáľ	66	35,15	140,60	0,53	2,13	4,00
8	Karas	1	0,70	0,70	0,70	0,70	1,00
9	Boleň	1	1,50	7,50	1,50	7,50	5,00
14	Sumec	1	5,00	35,00	5,00	35,00	7,00
26	Ostatné ryby	43	3,50	3,50	0,08	0,08	1,00
	SPOLU	199	180,20	713,80	1,68	8,13	

3-4580-2-1 - Váh č.10

Návštevnosť: 59

1	Kapor	9	26,00	104,00	2,89	11,56	4,00
2	Lieň	1	1,50	10,50	1,50	10,50	7,00
3	Pleskáč vysoký	3	1,00	3,00	0,33	1,00	3,00
4	Jalec hlavatý	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00
7	Nosáľ	3	1,20	4,80	0,40	1,60	4,00
	SPOLU	17	30,70	125,30	1,22	5,53	

3-4610-1-1 - Váh č.12

Návštevnosť: 11

3	Pleskáč vysoký	10	17,00	51,00	1,70	5,10	3,00
	SPOLU	10	17,00	51,00	1,70	5,10	

3-4620-1-1 - Váh č.13

Návštevnosť: 19

3	Pleskáč vysoký	2	2,99	8,97	1,50	4,49	3,00
12	Šťuka	1	1,00	9,00	1,00	9,00	9,00
16	Úhor	1	1,20	13,20	1,20	13,20	11,00
	SPOLU	4	5,19	31,17	1,23	8,90	

3-4630-1-1 - Váh č.14

Návštevnosť: 16

20	Pstruh dúhový	4	1,89	9,45	0,47	2,36	5,00
	SPOLU	4	1,89	9,45	0,47	2,36	

3-4670-2-1 - Váh č.17

Návštevnosť: 45

4	Jalec hlavatý	2	2,80	8,40	1,40	4,20	3,00
20	Pstruh dúhový	6	6,28	31,40	1,05	5,23	5,00

	SPOLU	8	9,08	39,80	1,22	4,72		
3-4680-6-1 - Váh č.18a							Návštevnosť: 175	
18	Pstruh potočný	19	16,75	217,75	0,88	11,46	13,00	
20	Pstruh dúhový	19	9,75	48,75	0,51	2,57	5,00	
21	Lipeň	3	1,70	30,60	0,57	10,20	18,00	
	SPOLU	41	28,20	297,10	0,65	8,08		
3-4700-4-1 - Váh č.19a							Návštevnosť: 4	
20	Pstruh dúhový	2	1,10	5,50	0,55	2,75	5,00	
	SPOLU	2	1,10	5,50	0,55	2,75		
3-4730-4-1 - Váh č.22 a							Návštevnosť: 9	
1	Kapor	6	16,00	64,00	2,67	10,67	4,00	
	SPOLU	6	16,00	64,00	2,67	10,67		
2-4440-1-1 - Vážsky Dunaj							Návštevnosť: 7	
5	Podustva	1	0,35	1,40	0,35	1,40	4,00	
7	Nosáľ	1	0,30	1,20	0,30	1,20	4,00	
	SPOLU	2	0,65	2,60	0,33	1,30		
3-4890-1-1 - VN Badín							Návštevnosť: 15	
1	Kapor	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00	
	SPOLU	1	3,00	12,00	3,00	12,00		
3-4930-4-1 - VN Bolesov - Gilianka							Návštevnosť: 6	
3	Pleskáč vysoký	6	8,00	24,00	1,33	4,00	3,00	
	SPOLU	6	8,00	24,00	1,33	4,00		
3-4950-1-1 - VN Brezany							Návštevnosť: 2 746	
1	Kapor	1 042	2 551,00	10 204,00	2,45	9,79	4,00	
2	Lieň	5	2,96	20,72	0,59	4,14	7,00	
3	Pleskáč vysoký	35	13,70	41,10	0,39	1,17	3,00	
8	Karas	2	0,60	0,60	0,30	0,30	1,00	
10	Amur biely	2	6,65	26,60	3,33	13,30	4,00	
11	Tostolobik	1	10,50	31,50	10,50	31,50	3,00	
12	Šťuka	6	8,92	80,28	1,49	13,38	9,00	

13	Zubáč veľkoústý	13	23,88	310,44	1,84	23,88	13,00
14	Sumec	1	15,00	105,00	15,00	105,00	7,00
26	Ostatné ryby	19	1,00	1,00	0,05	0,05	1,00
	SPOLU	1 126	2 634,21	10 821,24	3,59	20,25	

1-1280-1-1 - VN Budmerice II. Návštevnosť: 1

1	Kapor	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00
	SPOLU	1	3,00	12,00	3,00	12,00	

3-5010-1-1 - VN Dobrá Niva Návštevnosť: 5

1	Kapor	2	8,00	32,00	4,00	16,00	4,00
	SPOLU	2	8,00	32,00	4,00	16,00	

4-3330-1-1 - VN Domaša Návštevnosť: 31

1	Kapor	4	11,00	44,00	2,75	11,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	30	11,70	35,10	0,39	1,17	3,00
10	Amur biely	1	5,40	21,60	5,40	21,60	4,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,55	20,15	1,55	20,15	13,00
26	Ostatné ryby	8	0,07	0,07	0,01	0,01	1,00
	SPOLU	44	29,72	120,92	2,02	10,79	

2-4680-1-1 - VN Dubník Návštevnosť: 12

18	Pstruh potočný	6	5,00	65,00	0,83	10,83	13,00
20	Pstruh dúhový	2	1,25	6,25	0,63	3,13	5,00
21	Lipeň	2	1,15	20,70	0,58	10,35	18,00
	SPOLU	10	7,40	91,95	0,68	8,10	

2-4690-1-1 - VN Dubník č. 1 Návštevnosť: 45

1	Kapor	18	64,00	256,00	3,56	14,22	4,00
3	Pleskáč vysoký	3	1,20	3,60	0,40	1,20	3,00
10	Amur biely	2	6,81	27,24	3,41	13,62	4,00
	SPOLU	23	72,01	286,84	2,45	9,68	

2-4730-1-1 - VN Halačovce Návštevnosť: 263

1	Kapor	71	173,00	692,00	2,44	9,75	4,00
3	Pleskáč vysoký	3	1,45	4,35	0,48	1,45	3,00

13	Zubáč veľkousty	4	11,80	153,40	2,95	38,35	13,00
26	Ostatné ryby	3	0,40	0,40	0,13	0,13	1,00
	SPOLU	81	186,65	850,15	1,50	12,42	

2-4770-1-1 - VN Horné Orešany Návštevnosť: 53

1	Kapor	30	97,00	388,00	3,23	12,93	4,00
10	Amur biely	2	6,60	26,40	3,30	13,20	4,00
12	Štuka	1	3,65	32,85	3,65	32,85	9,00
	SPOLU	33	107,25	447,25	3,39	19,66	

3-5090-1-1 - VN Hričov Návštevnosť: 8

1	Kapor	6	11,00	44,00	1,83	7,33	4,00
12	Štuka	4	9,00	81,00	2,25	20,25	9,00
	SPOLU	10	20,00	125,00	2,04	13,79	

2-4870-1-1 - VN Kalná n. Hronom Návštevnosť: 109

1	Kapor	14	44,00	176,00	3,14	12,57	4,00
3	Pleskáč vysoký	2	2,00	6,00	1,00	3,00	3,00
4	Jalec hlavatý	1	0,60	1,80	0,60	1,80	3,00
5	Podustva	3	1,20	4,80	0,40	1,60	4,00
6	Mrena severná	14	12,35	61,75	0,88	4,41	5,00
7	Nosáľ	18	7,70	30,80	0,43	1,71	4,00
8	Karas	2	1,25	1,25	0,63	0,63	1,00
14	Sumec	2	6,00	42,00	3,00	21,00	7,00
	SPOLU	56	75,10	324,40	1,26	5,84	

3-5170-1-1 - VN Kanianka Návštevnosť: 6 664

1	Kapor	1 731	3 899,00	15 596,00	2,25	9,01	4,00
2	Lieň	9	3,85	26,95	0,43	2,99	7,00
3	Pleskáč vysoký	239	75,11	225,33	0,31	0,94	3,00
8	Karas	5	4,90	4,90	0,98	0,98	1,00
9	Boleň	5	17,15	85,75	3,43	17,15	5,00
10	Amur biely	1	3,30	13,20	3,30	13,20	4,00
12	Štuka	4	10,95	98,55	2,74	24,64	9,00

13	Zubáč veľkousty	2	5,40	70,20	2,70	35,10	13,00
14	Sumec	3	13,80	96,60	4,60	32,20	7,00
15	Ostriež	4	1,60	8,00	0,40	2,00	5,00
16	Úhor	4	2,90	31,90	0,73	7,98	11,00
20	Pstruh dúhový	2 557	864,32	4 321,60	0,34	1,69	5,00
26	Ostatné ryby	510	25,21	25,21	0,05	0,05	1,00
27	Pleskáč - ostatné	4	0,80	2,40	0,20	0,60	3,00
	SPOLU	5 078	4 928,29	20 606,59	1,60	10,61	

3-5200-1-1 - VN Košiare Návštevnosť: 8

1	Kapor	9	15,00	60,00	1,67	6,67	4,00
	SPOLU	9	15,00	60,00	1,67	6,67	

2-4930-1-1 - VN Kráľová Návštevnosť: 236

1	Kapor	23	76,00	304,00	3,30	13,22	4,00
3	Pleskáč vysoký	16	14,87	44,61	0,93	2,79	3,00
13	Zubáč veľkousty	3	11,30	146,90	3,77	48,97	13,00
	SPOLU	42	102,17	495,51	2,67	21,66	

2-4950-1-1 - VN Kunov Návštevnosť: 43

1	Kapor	31	83,00	332,00	2,68	10,71	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	0,30	0,90	0,30	0,90	3,00
10	Amur biely	3	8,60	34,40	2,87	11,47	4,00
13	Zubáč veľkousty	1	3,40	44,20	3,40	44,20	13,00
	SPOLU	36	95,30	411,50	2,31	16,82	

3-5300-1-1 - VN Lazany Návštevnosť: 4 380

1	Kapor	1 703	3 933,00	15 732,00	2,31	9,24	4,00
2	Lieň	4	2,39	16,73	0,60	4,18	7,00
3	Pleskáč vysoký	17	7,02	21,06	0,41	1,24	3,00
8	Karas	6	4,36	4,36	0,73	0,73	1,00
12	Štuka	4	6,54	58,86	1,64	14,72	9,00
13	Zubáč veľkousty	45	100,95	1 312,35	2,24	29,16	13,00
14	Sumec	1	9,98	69,86	9,98	69,86	7,00

16	Úhor	10	7,90	86,90	0,79	8,69	11,00
26	Ostatné ryby	342	16,41	16,41	0,05	0,05	1,00
	SPOLU	2 132	4 088,55	17 318,53	2,08	15,32	

3-5310-1-1 - VN Levkuška Návštevnosť: 6

1	Kapor	5	12,00	48,00	2,40	9,60	4,00
	SPOLU	5	12,00	48,00	2,40	9,60	

3-5330-1-1 - VN Lipt. Sliachik Návštevnosť: 11

1	Kapor	10	23,00	92,00	2,30	9,20	4,00
3	Pleskáč vysoký	8	6,17	18,51	0,77	2,31	3,00
	SPOLU	18	29,17	110,51	1,54	5,76	

3-5340-1-1 - VN Liptovská Mara Návštevnosť: 807

1	Kapor	255	699,00	2 796,00	2,74	10,96	4,00
3	Pleskáč vysoký	73	67,42	202,26	0,92	2,77	3,00
12	Štuka	4	6,84	61,56	1,71	15,39	9,00
13	Zubáč veľkoustý	7	13,11	170,43	1,87	24,35	13,00
15	Ostriež	20	0,50	2,50	0,03	0,13	5,00
20	Pstruh dúhový	41	21,32	106,60	0,52	2,60	5,00
26	Ostatné ryby	83	1,90	1,90	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	483	810,09	3 341,25	1,12	8,03	

1-1360-1-1 - VN Lozorno č. 2 Návštevnosť: 3

1	Kapor	2	5,00	20,00	2,50	10,00	4,00
	SPOLU	2	5,00	20,00	2,50	10,00	

3-5360-1-1 - VN Luboreč Návštevnosť: 14

1	Kapor	24	42,00	168,00	1,75	7,00	4,00
	SPOLU	24	42,00	168,00	1,75	7,00	

2-4980-1-1 - VN Malé Bedzany Návštevnosť: 6

1	Kapor	3	7,00	28,00	2,33	9,33	4,00
	SPOLU	3	7,00	28,00	2,33	9,33	

2-5020-1-1 - VN Matejovec Návštevnosť: 16

1	Kapor	4	7,00	28,00	1,75	7,00	4,00
---	-------	---	------	-------	------	------	------

	SPOLU	4	7,00	28,00	1,75	7,00		
3-5410-1-1 - VN Môťová							Návštevnosť: 5	
1	Kapor	2	4,00	16,00	2,00	8,00	4,00	
8	Karas	1	1,20	1,20	1,20	1,20	1,00	
	SPOLU	3	5,20	17,20	1,60	4,60		
3-5430-1-1 - VN Muchov Vršok							Návštevnosť: 78	
1	Kapor	26	40,00	160,00	1,54	6,15	4,00	
3	Pleskáč vysoký	4	4,00	12,00	1,00	3,00	3,00	
13	Zubáč veľkousty	1	1,40	18,20	1,40	18,20	13,00	
	SPOLU	31	45,40	190,20	1,31	9,12		
2-5080-1-1 - VN Nemečky							Návštevnosť: 22	
1	Kapor	4	13,00	52,00	3,25	13,00	4,00	
10	Amur biely	1	5,70	22,80	5,70	22,80	4,00	
26	Ostatné ryby	15	0,20	0,20	0,01	0,01	1,00	
	SPOLU	20	18,90	75,00	2,99	11,94		
3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno							Návštevnosť: 15 890	
1	Kapor	4 063	9 963,00	39 852,00	2,45	9,81	4,00	
2	Lieň	15	12,09	84,63	0,81	5,64	7,00	
3	Pleskáč vysoký	1 115	873,83	2 621,49	0,78	2,35	3,00	
4	Jalec hlavatý	14	9,59	28,77	0,69	2,06	3,00	
6	Mrena severná	2	1,60	8,00	0,80	4,00	5,00	
8	Karas	11	11,60	11,60	1,05	1,05	1,00	
9	Boleň	81	152,29	761,45	1,88	9,40	5,00	
10	Amur biely	7	23,45	93,80	3,35	13,40	4,00	
12	Šťuka	28	57,65	518,85	2,06	18,53	9,00	
13	Zubáč veľkousty	62	126,46	1 643,98	2,04	26,52	13,00	
15	Ostriež	57	6,54	32,70	0,11	0,57	5,00	
16	Úhor	5	6,50	71,50	1,30	14,30	11,00	
20	Pstruh dúhový	70	23,34	116,70	0,33	1,67	5,00	
26	Ostatné ryby	1 046	47,15	47,15	0,05	0,05	1,00	

27	Pleskáč - ostatné	3	2,31	6,93	0,77	2,31	3,00
	SPOLU	6 579	11 317,40	45 899,55	1,23	7,44	

3-5480-1-1 - VN Nosice Návštevnosť: 70

1	Kapor	3	10,00	40,00	3,33	13,33	4,00
3	Pleskáč vysoký	25	35,62	106,86	1,42	4,27	3,00
9	Boleň	1	4,60	23,00	4,60	23,00	5,00
13	Zubáč veľkoústý	3	4,54	59,02	1,51	19,67	13,00
20	Pstruh dúhový	1	0,60	3,00	0,60	3,00	5,00
26	Ostatné ryby	50	0,90	0,90	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	83	56,26	232,78	1,91	10,55	

3-5510-1-1 - VN Nováky Návštevnosť: 13 053

1	Kapor	3 522	8 636,00	34 544,00	2,45	9,81	4,00
2	Lieň	3	1,87	13,09	0,62	4,36	7,00
3	Pleskáč vysoký	63	24,35	73,05	0,39	1,16	3,00
7	Nosáľ	3	1,00	4,00	0,33	1,33	4,00
8	Karas	61	69,62	69,62	1,14	1,14	1,00
10	Amur biely	1	3,90	15,60	3,90	15,60	4,00
12	Šťuka	3	6,08	54,72	2,03	18,24	9,00
13	Zubáč veľkoústý	260	522,62	6 794,06	2,01	26,13	13,00
14	Sumec	3	45,80	320,60	15,27	106,87	7,00
15	Ostriež	8	0,82	4,10	0,10	0,51	5,00
16	Úhor	18	15,75	173,25	0,88	9,63	11,00
26	Ostatné ryby	496	30,70	30,70	0,06	0,06	1,00
	SPOLU	4 441	9 358,51	42 096,79	2,43	16,24	

3-5530-1-1 - VN Orava Návštevnosť: 242

1	Kapor	35	84,00	336,00	2,40	9,60	4,00
3	Pleskáč vysoký	11	8,05	24,15	0,73	2,20	3,00
9	Boleň	1	3,00	15,00	3,00	15,00	5,00
12	Šťuka	7	17,35	156,15	2,48	22,31	9,00
13	Zubáč veľkoústý	28	52,28	679,64	1,87	24,27	13,00

20	Pstruh dúhový	2	0,95	4,75	0,48	2,38	5,00
26	Ostatné ryby	155	4,70	4,70	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	239	170,33	1 220,39	1,57	10,83	

4-3680-4-1 - VN Palmanská Maša Návštevnosť: 7

20	Pstruh dúhový	8	3,42	17,10	0,43	2,14	5,00
	SPOLU	8	3,42	17,10	0,43	2,14	

2-5120-1-1 - VN Partizánske Návštevnosť: 4

20	Pstruh dúhový	2	0,60	3,00	0,30	1,50	5,00
	SPOLU	2	0,60	3,00	0,30	1,50	

3-5600-1-1 - VN Prejta - dolná Návštevnosť: 6

1	Kapor	3	6,00	24,00	2,00	8,00	4,00
	SPOLU	3	6,00	24,00	2,00	8,00	

2-5170-1-1 - VN Prusy Návštevnosť: 4

1	Kapor	2	5,00	20,00	2,50	10,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	2	1,60	4,80	0,80	2,40	3,00
	SPOLU	4	6,60	24,80	1,65	6,20	

4-3750-1-1 - VN Ružín Návštevnosť: 7

1	Kapor	3	16,00	64,00	5,33	21,33	4,00
	SPOLU	3	16,00	64,00	5,33	21,33	

3-5760-1-1 - VN Sklabiná Návštevnosť: 47

1	Kapor	52	124,00	496,00	2,38	9,54	4,00
	SPOLU	52	124,00	496,00	2,38	9,54	

2-5270-1-1 - VN Sĺňava Návštevnosť: 722

1	Kapor	148	450,00	1 800,00	3,04	12,16	4,00
2	Lieň	1	0,90	6,30	0,90	6,30	7,00
3	Pleskáč vysoký	61	55,17	165,51	0,90	2,71	3,00
4	Jalec hlavatý	1	0,40	1,20	0,40	1,20	3,00
7	Nosáľ	8	2,53	10,12	0,32	1,27	4,00
8	Karas	8	4,60	4,60	0,58	0,58	1,00
12	Šťuka	1	2,54	22,86	2,54	22,86	9,00

13	Zubáč veľkousty	6	17,00	221,00	2,83	36,83	13,00
16	Úhor	2	2,00	22,00	1,00	11,00	11,00
26	Ostatné ryby	66	4,70	4,70	0,07	0,07	1,00
	SPOLU	302	539,84	2 258,29	1,26	9,50	

2-5300-1-1 - VN Suchá nad Parnou Návštevnosť: 16

1	Kapor	5	15,00	60,00	3,00	12,00	4,00
8	Karas	1	1,20	1,20	1,20	1,20	1,00
	SPOLU	6	16,20	61,20	2,10	6,60	

2-5341-1-1 - VN Šárovce Návštevnosť: 19

1	Kapor	1	5,00	20,00	5,00	20,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	2,00	6,00	2,00	6,00	3,00
4	Jalec hlavatý	1	0,50	1,50	0,50	1,50	3,00
6	Mrena severná	2	4,00	20,00	2,00	10,00	5,00
7	Nosáľ	8	3,20	12,80	0,40	1,60	4,00
	SPOLU	13	14,70	60,30	1,98	7,82	

2-5342-1-1 - VN Tekov Návštevnosť: 95

1	Kapor	24	69,00	276,00	2,88	11,50	4,00
8	Karas	1	0,35	0,35	0,35	0,35	1,00
13	Zubáč veľkousty	1	2,60	33,80	2,60	33,80	13,00
14	Sumec	1	7,50	52,50	7,50	52,50	7,00
26	Ostatné ryby	15	1,30	1,30	0,09	0,09	1,00
	SPOLU	42	80,75	363,95	2,68	19,65	

3-5850-1-1 - VN Teplý Vrch Návštevnosť: 261

1	Kapor	93	261,00	1 044,00	2,81	11,23	4,00
8	Karas	1	0,90	0,90	0,90	0,90	1,00
10	Amur biely	1	8,50	34,00	8,50	34,00	4,00
13	Zubáč veľkousty	9	28,90	375,70	3,21	41,74	13,00
26	Ostatné ryby	48	0,75	0,75	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	152	300,05	1 455,35	3,09	17,58	

2-5360-1-1 - VN Tesáre Návštevnosť: 7

1	Kapor	7	15,00	60,00	2,14	8,57	4,00
	SPOLU	7	15,00	60,00	2,14	8,57	

2-4920-1-1 - VN Veľké Kozmálovce Návštevnosť: 122

1	Kapor	28	85,00	340,00	3,04	12,14	4,00
3	Pleskáč vysoký	3	5,78	17,34	1,93	5,78	3,00
	SPOLU	31	90,78	357,34	2,48	8,96	

2-5470-1-1 - VN Veľké Uherce Návštevnosť: 362

1	Kapor	99	242,00	968,00	2,44	9,78	4,00
2	Lieň	1	0,40	2,80	0,40	2,80	7,00
10	Amur biely	3	8,90	35,60	2,97	11,87	4,00
12	Šťuka	6	17,00	153,00	2,83	25,50	9,00
20	Pstruh dúhový	19	9,50	47,50	0,50	2,50	5,00
26	Ostatné ryby	41	3,35	3,35	0,08	0,08	1,00
	SPOLU	169	281,15	1 210,25	1,54	8,75	

2-5530-1-1 - VN Vyškovce Návštevnosť: 4

12	Šťuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00
	SPOLU	1	2,00	18,00	2,00	18,00	

4-4030-1-4 - VN Zemplínska Šírava Návštevnosť: 17

1	Kapor	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00
	SPOLU	1	3,00	12,00	3,00	12,00	

3-6010-1-1 - VN Žilina Návštevnosť: 109

1	Kapor	11	37,00	148,00	3,36	13,45	4,00
4	Jalec hlavatý	1	2,00	6,00	2,00	6,00	3,00
7	Nosáľ	55	24,58	98,32	0,45	1,79	4,00
13	Zubáč veľkousty	1	2,80	36,40	2,80	36,40	13,00
16	Úhor	1	0,70	7,70	0,70	7,70	11,00
26	Ostatné ryby	4	0,12	0,12	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	73	67,20	296,54	1,56	10,90	

3-1450-1-1 - Vodná nádrž Počúvadlo Návštevnosť: 5

1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00
---	-------	---	------	------	------	------	------

	SPOLU	1	2,00	8,00	2,00	8,00	
--	--------------	----------	-------------	-------------	-------------	-------------	--